לכך ניתן לקבוע כמה כללים.

הראשון, בהעדר מידע בנסיבותיו הקונקרטיות של מקרה – ההנחה היא שהשעות הנוספות מכוח החזקה התפרשו באופן שווה על פני החודש. לכן, עובד ששבוע עבודתו הוא בן חמישה ימי עבודה, יתפרשו השעות הנוספות מכוח החזקה על פני 22 ימי עבודה חודשיים (השוו הגדרת "שכר מינימום יומי" בחוק שכר מינימום, תשמ"ז – 1987). דהיינו, 44 שעות נוספות בתעריף של 125% והיתרה – 16 שעות נוספות בתעריף של 150% ; ואילו עובד שבוע עבודתו הוא בן שישה ימי עבודה, יתפרשו השעות הנוספות מכוח החזקה על פני 25 ימי עבודה חודשיים (השוו הגדרת "שכר מינימום יומי" בחוק שכר מינימום וכן: ע"ע (ארצי) 15546-05-11 **שמעון בוסקילה - נתיבי מעיין אביב בע"מ** (24.2.15)).

15. אשר לפיצוי בגין אי מסירת תלושים - מקובלת עלינו קביעתו של בית הדין האזורי כי בנסיבותיו המיוחדות של מקרה זה ובמסגרת שיקול הדעת שיש לערכאה הדיונית היה מקום ליתן משקל לכך שהתלושים לא הונפקו לבקשת המערער וזאת מטעמיו כפי שפורטו בפסק הדין ;

16. אשר לפיצוי בגין הפרת חוק עבודת נוער, תשי"ג – 1953, וחוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א – 1951 – לא מצאנו כי בנסיבות העניין יש מקום לפסוק פיצוי בגין נזק שאינו ממנוני בגין הפרת חוקים אלה.

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 63110-06-19

17. שימוע – לא מצאנו מקום להתערב בשיקול דעתו של בית הדין האזורי שלא לפסוק למערער פיצוי בגין פגמים בהליך הפיטורים.